
VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V18 -2   BETREFT: ONSVERMAAK           EERBEEK             
DATUM : 06-05-2023  OM 09.00  UUR  VANAF BIERGES               WIND:     MET 399 DUIVEN DLNRS  22  Blad 1
                                                                                     

    RPL  KPL  VPL   NAAM                  RINGNUMM   AD/PR  GET  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  REGPNT KRGPNT VERPNT  VERBDR

                                                                                     

     12    2    1   Sando Verbeek         2-8189734  51/34   25  191,653 11.12.37 1445,163   993,2  998,5 1000,0        

    146         2   A. Welgraven          7-1040165  21/11    8  180,576 11.08.20 1407,082   910,8         992,5        

    330   81    3   J. van Dijk           2-8189587  40/27   39  183,163 11.12.49 1379,067   797,5  879,9  985,0        

    337         4   Remco Smoorenburg     2-8264261  13/7     1  180,692 11.11.05 1378,450   793,2         977,4        

    446         5   Comb. Dorland         2-8224045   4/2     1  180,515 11.12.05 1366,677   726,2         969,9        

    447  105    6   R. Yanar              2-8190208  11/5     3  183,381 11.14.11 1366,647   725,6  843,8  962,4        

    453  108    7   J. van Dijk           1-1624115  40/      3     2    11.14.05 1366,039   721,9  839,3  954,9        

    454         8   A. Welgraven          8-1666675  21/      9     2    11.12.12 1365,927   721,2         947,4        

    463  111    9   R. Yanar              2-8190240  11/      1     2    11.14.23 1364,613   715,7  834,8  939,8        

    524  131   10   J. van Dijk           2-8189517  40/     22     3    11.14.51 1358,273   678,2  804,8  932,3        

                                                                                     

    525  132   11   J. van Dijk           9-1766591  40/     28     4    11.14.51 1358,273   677,6  803,3  924,8        

    549  136   12   J. van Dijk           2-8189579  40/     36     5    11.15.05 1355,927   662,8  797,3  917,3        

    568  145   13   Sando Verbeek         1-1629211  51/     47     2    11.21.39 1353,002   651,1  783,8  909,8        

    641  164   14   J. van Dijk           0-1207198  40/      1     6    11.16.05 1345,963   606,2  755,3  902,3        

    661  171   15   J. van Dijk           2-8189549  40/     30     7    11.16.19 1343,659   593,9  744,7  894,7        

    702  188   16   J. van Dijk           2-8189553  40/      8     8    11.16.41 1340,054   568,6  719,2  887,2        

    733  196   17   Sando Verbeek         2-8191633  51/      2     3    11.23.27 1336,024   549,6  707,2  879,7        

    842  228   18   J. van Dijk           2-8189539  40/     37     9    11.18.15 1324,869   482,5  659,2  872,2        

    904  246   19   J. van Dijk           1-1628359  40/     17    10    11.18.49 1319,460   444,3  632,1  864,7        

    906  248   20   J. van Dijk           1-1624110  40/     24    11    11.18.51 1319,144   443,1  629,1  857,1        

                                                                                     

    910        21   Remco Smoorenburg     0-1258131  13/      5     2    11.16.59 1319,079   440,6         849,6        

    922  253   22   Sando Verbeek         2-8189776  51/     31     4    11.25.27 1317,653   433,3  621,6  842,1        

    965  272   23   Sando Verbeek         2-8190152  51/     22     5    11.25.52 1313,889   406,8  593,1  834,6        

    984  277   24   N. van Ark            2-8189271  28/4    25  182,838 11.19.18 1312,546   395,1  585,6  827,1        

   1023        25   A. Welgraven          0-1287030  21/      6     3    11.17.53 1309,626   371,1         819,5        

   1152  323   26   R. Yanar              2-8190235  11/      2     3    11.21.22 1297,203   291,7  516,5  812,0        

   1177  332   27   Sando Verbeek         2-8189758  51/     37     6    11.27.58 1295,242   276,3  503,0  804,5        

   1180  334   28   J. van Dijk           2-8189537  40/      5    12    11.21.26 1295,049   274,5  500,0  797,0        

   1185        29   Remco Smoorenburg     2-8264271  13/      6     3    11.19.34 1294,663   271,4         789,5        

   1202  342   30   Sando Verbeek         1-1629143  51/     35     7    11.28.13 1293,057   260,9  488,0  782,0        

                                                                                     

   1203  343   31   Sando Verbeek         2-8189795  51/      5     8    11.28.14 1292,912   260,3  486,5  774,4        

   1207  346   32   Sando Verbeek         2-8190155  51/     32     9    11.28.16 1292,621   257,9  482,0  766,9        

   1214  349   33   Sando Verbeek         2-8190160  51/     49    10    11.28.18 1292,331   253,6  477,5  759,4        

   1222  352   34   Jan Diesfeldt         2-8189402  29/10    2  183,664 11.22.11 1291,744   248,6  473,0  751,9        

   1270  369   35   Sando Verbeek         2-8189710  51/      1    11    11.28.54 1287,123   219,1  447,4  744,4        

   1280        36   Remco Smoorenburg     1-1708501  13/      9     4    11.20.26 1286,673   212,9         736,8        

   1350  400   37   J. van Dijk           2-8189576  40/     10    13    11.23.02 1280,562   169,9  400,9  729,3        

   1355  403   38   J. van Dijk           2-8189506  40/      6    14    11.23.05 1280,115   166,8  396,4  721,8        

   1360  407   39   Sando Verbeek         1-1629098  51/     19    12    11.29.44 1279,960   163,7  390,4  714,3        

   1361  408   40   Sando Verbeek         1-1629099  51/     45    13    11.29.44 1279,960   163,1  388,9  706,8        

                                                                                     

   1380  416   41   J. van Dijk           1-1628318  40/     23    15    11.23.22 1277,585   151,4  376,9  699,2        

   1385  420   42   J. van Dijk           0-1207112  40/     15    16    11.23.26 1276,991   148,3  370,9  691,7        

   1392  423   43   J. van Dijk           2-8189533  40/     21    17    11.23.31 1276,250   144,0  366,4  684,2        

   1407  428   44   Nijmeijer & Wezenber  1-1628367  16/6     2  183,425 11.23.50 1275,144   134,8  358,9  676,7        

   1412  429   45   Jan Diesfeldt         0-1207739  29/     10     2    11.24.03 1275,005   131,7  357,4  669,2        

   1453  446   46   J. van Dijk           0-1207105  40/      9    18    11.23.55 1272,702   106,5  331,8  661,7        

   1477  454   47   Jan Diesfeldt         1-1628974  29/     21     3    11.24.30 1271,034    91,7  319,8  654,1        

   1481  456   48   Sando Verbeek         1-1629088  51/     36    14    11.30.49 1270,766    89,3  316,8  646,6        

   1485  457   49   Sando Verbeek         2-8189775  51/     18    15    11.30.50 1270,625    86,8  315,3  639,1        

   1517        50   A. Welgraven          2-8264633  21/     15     4    11.22.24 1268,087    67,1         631,6        

                                                                                     

   1529  474   51   Sando Verbeek         1-1629135  51/     34    16    11.31.14 1267,265    59,7  289,8  624,1        

               52   Remco Smoorenburg     0-1287065  13/      8     5    11.23.45 1256,987                 616,5        

         533   53   J. van Dijk           1-1628340  40/      2    19    11.25.43 1256,981          201,2  609,0        

         540   54   A. Driessen           9-1369062  23/4     1  183,373 11.26.00 1255,976          190,7  601,5        

               55   A. Welgraven          2-8264643  21/      2     5    11.23.48 1255,741                 594,0        

               56   A. Welgraven          0-1286925  21/      5     6    11.23.51 1255,304                 586,5        

         544   57   Sando Verbeek         2-8189753  51/     41    17    11.32.44 1254,819          184,7  578,9        

         546   58   J. van Dijk           1-1628331  40/     12    20    11.26.01 1254,399          181,7  571,4        

         555   59   Jan Diesfeldt         0-1207786  29/     13     4    11.26.32 1253,397          168,2  563,9        

               60   Remco Smoorenburg     9-1451679  13/      2     6    11.24.37 1249,454                 556,4        

                                                                                     

               61   A. Welgraven          9-1451136  21/      3     7    11.24.34 1249,081                 548,9        

               62   A.J. Verheul          1-1708111  28/4     6  180,944 11.24.53 1248,894                 541,4        

               63   S.F. Brouwer          2-8264696  11/2     6  179,946 11.24.10 1248,179                 533,8        

         593   64   J. van Dijk           1-1628319  40/     27    21    11.26.54 1246,856          111,1  526,3        

         614   65   R. Yanar              2-8189556  11/      5     4    11.27.25 1243,965           79,6  518,8        

         643   66   Sando Verbeek         1-1629176  51/     28    18    11.34.39 1239,267           36,0  511,3        

               67   S.F. Brouwer          1-1708474  11/      2     2    11.25.35 1236,033                 503,8        

               68   A. Welgraven          7-1040144  21/     17     8    11.26.23 1233,580                 496,2        

               69   A. Welgraven          2-8264665  21/      7     9    11.26.27 1233,018                 488,7        

               70   Sando Verbeek         2-8189726  51/     14    19    11.35.32 1232,229                 481,2        

                                                                                     

 



VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V18 -2   BETREFT: ONSVERMAAK           EERBEEK             
DATUM : 06-05-2023  OM 09.00  UUR  VANAF BIERGES               WIND:     MET 399 DUIVEN DLNRS  22  Blad 2
                                                                                     

    RPL  KPL  VPL   NAAM                  RINGNUMM   AD/PR  GET  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  REGPNT KRGPNT VERPNT  VERBDR

                                                                                     

               71   Sando Verbeek         2-8191641  51/     11    20    11.35.39 1231,305                 473,7        

               72   J. van Dijk           2-8250483  40/     32    22    11.29.23 1226,128                 466,2        

               73   J. van Dijk           1-1628310  40/     16    23    11.29.29 1225,308                 458,6        

               74   Nijmeijer & Wezenber  1-1628325  16/      8     2    11.29.59 1222,861                 451,1        

               75   R. Yanar              2-8190211  11/      8     5    11.30.00 1222,542                 443,6        

               76   J. van Dijk           2-8189578  40/     25    24    11.29.52 1222,174                 436,1        

               77   Remco Smoorenburg     1-1708519  13/     12     7    11.27.53 1221,854                 428,6        

               78   A. van Ark            1-1628418  28/6     1  181,840 11.28.57 1220,812                 421,1        

               79   A. van Ark            0-1207044  28/     21     2    11.29.13 1218,630                 413,5        

               80   Jan Diesfeldt         2-8189401  29/      1     5    11.30.45 1218,338                 406,0        

                                                                                     

               81   Jos karman            2-8264712  12/1    11  180,168 11.28.01 1217,214                 398,5        

               82   Nijmeijer & Wezenber  2-8190078  16/      1     3    11.30.59 1214,762                 391,0        

               83   Nijmeijer & Wezenber  1-1628770  16/      4     4    11.31.01 1214,494                 383,5        

               84   A. Driessen           1-1628672  23/     19     2    11.31.11 1212,914                 375,9        

               85   Sando Verbeek         2-8189733  51/      6    21    11.38.14 1211,203                 368,4        

               86   Sando Verbeek         2-8189750  51/     26    22    11.38.23 1210,056                 360,9        

               87   Daisy Smoorenburg     2-8264269   3/1     1  180,692 11.29.35 1207,968                 353,4        

               88   J. van Dijk           9-1368668  40/      7    25    11.31.41 1207,536                 345,9        

               89   Jan Diesfeldt         2-8189420  29/     22     6    11.32.41 1202,911                 338,3        

               90   N. van Ark            0-1207247  28/      8     2    11.32.20 1200,247                 330,8        

                                                                                     

               91   A. Welgraven          9-1451492  21/      4    10    11.30.29 1199,970                 323,3        

               92   Jan Diesfeldt         7-1770172  29/      4     7    11.33.23 1197,421                 315,8        

               93   Comb. Dorland         8-1666822   4/      3     2    11.30.55 1196,125                 308,3        

               94   Sando Verbeek         2-8189727  51/      9    23    11.40.15 1195,960                 300,8        

               95   A. Welgraven          1-1708250  21/      1    11    11.31.14 1194,019                 293,2        

               96   Nijmeijer & Wezenber  7-1770811  16/      5     5    11.33.41 1193,422                 285,7        

               97   Riek Grube            2-8189405  14/4     8  183,664 11.34.25 1189,408                 278,2        

               98   Riek Grube            2-8190039  14/      2     2    11.34.30 1188,766                 270,7        

               99   A. van Ark            2-8189850  28/     10     3    11.33.02 1188,237                 263,2        

              100   Jan Diesfeldt         7-1770470  29/      7     8    11.34.38 1187,741                 255,6        

                                                                                     

              101   Jan Diesfeldt         8-1581644  29/     19     9    11.34.38 1187,741                 248,1        

              102   Sando Verbeek         2-8189718  51/     33    24    11.41.26 1187,194                 240,6        

              103   Sando Verbeek         2-8189746  51/     21    25    11.41.38 1185,725                 233,1        

              104   J. van Dijk           2-8189548  40/     29    26    11.34.44 1183,734                 225,6        

              105   N. van Ark            2-8189256  28/      9     3    11.35.38 1174,797                 218,0        

              106   Sando Verbeek         2-8189760  51/      8    26    11.43.10 1174,582                 210,5        

              107   N. van Ark            2-8189275  28/     24     4    11.35.43 1174,168                 203,0        

              108   A.J. Verheul          8-1666912  28/     18     2    11.34.26 1171,664                 195,5        

              109   J. van Dijk           1-1628772  40/     38    27    11.36.20 1171,619                 188,0        

              110   A. van Ark            1-1628407  28/      7     4    11.35.17 1171,020                 180,5        

                                                                                     

              111   A. van Ark            2-8189836  28/     23     5    11.35.23 1170,267                 172,9        

              112   A. Driessen           1-1628664  23/      5     3    11.36.43 1170,089                 165,4        

              113   Riek Grube            2-8190014  14/     13     3    11.37.07 1168,968                 157,9        

              114   Jan Onstenk           0-1602864  15/2     4  181,993 11.36.13 1165,004                 150,4        

              115   Jan Onstenk           1-1629067  15/      9     2    11.36.21 1164,010                 142,9        

              116   Nijmeijer & Wezenber  2-8190084  16/     10     6    11.37.35 1163,888                 135,3        

              117   Sando Verbeek         1-1629157  51/     39    27    11.44.49 1162,823                 127,8        

              118   Sando Verbeek         1-1629150  51/     38    28    11.44.50 1162,706                 120,3        

              119   A.J. Verheul          2-8264581  28/      8     3    11.35.41 1162,256                 112,8        

              120   Sando Verbeek         2-8189785  51/     15    29    11.44.54 1162,236                 105,3        

                                                                                     

              121   A.J. Verheul          1-1708128  28/     13     4    11.35.43 1162,008                  97,7        

              122   A. van Ark            1-1628409  28/     22     6    11.36.33 1161,545                  90,2        

              123   Sando Verbeek         2-8189739  51/     43    30    11.45.02 1161,297                  82,7        

              124   Enrico Liet           2-8264369   8/2     2  182,227 11.36.56 1161,173                  75,2        

              125   Sando Verbeek         2-8189777  51/     27    31    11.45.06 1160,828                  67,7        

              126   Sando Verbeek         2-8189731  51/      7    32    11.45.16 1159,657                  60,2        

              127   Riek Grube            2-8190016  14/     14     4    11.38.23 1159,620                  52,6        

              128   Enrico Liet           2-8264367   8/      3     2    11.37.34 1156,505                  45,1        

              129   Henk Draaijer         1-1628619  20/1     3  182,491 11.38.09 1153,909                  37,6        

              130   A. Driessen           1-1628589  23/     20     4    11.38.55 1153,891                  30,1        

                                                                                     

              131   Sando Verbeek         1-1629095  51/     40    33    11.46.18 1152,451                  22,6        

              132   Sando Verbeek         2-8189756  51/     50    34    11.46.22 1151,990                  15,0        

              133   Jan Diesfeldt         1-1628955  29/     11    10    11.39.30 1151,501                   7,5        

 



 
  Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK V18 Bierges 06-05-2023

  

  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F

         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50

  0718   399       22                                                                                                        

  Tot.   399       22                                                                                                        

  Aantal prijzen                                                                                                             

  Restplaats                                                                                                                 

  Restbedrag                                                                                                                 

 

  STAND VITESSE ONSVERMAAK EERBEEK 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt

                                                          

    1 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek     1180.0     1 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek     2557.8

    2 0718.0009 A. Welgraven         Spankeren    995.8     2 0718.0670 R. Yanar             Eerbeek     2315.8

    3 0718.0001 Sando Verbeek        Voorst       977.8     3 0718.0009 A. Welgraven         Spankeren   2148.9

    4 0718.0670 R. Yanar             Eerbeek      851.0     4 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek     1922.0

    5 0718.0011 Remco Smoorenburg    Spankeren    848.1     5 0718.0001 Sando Verbeek        Voorst      1869.3

    6 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek      714.9     6 0718.0271 Jan Diesfeldt        Brummen     1100.5

    7 0718.0271 Jan Diesfeldt        Brummen      384.7     7 0718.0011 Remco Smoorenburg    Spankeren   1089.6

    8 0718.0005 A.J. Verheul         Spankeren    306.0     8 0718.9002 Comb. Dorland        Dieren      1047.9

    9 0718.9002 Comb. Dorland        Dieren       262.0     9 0718.0408 A. Driessen          Eerbeek      715.7

   10 0718.0025 A. van Ark           Loenen       199.8    10 0718.0005 A.J. Verheul         Spankeren    710.4

                                                                                     

   11 0718.0408 A. Driessen          Eerbeek      181.0    11 0718.0025 A. van Ark           Loenen       673.5

   12 0718.0003 S.F. Brouwer         Dieren       162.7    12 0718.0386 N. van Ark           Loenen       609.9

   13 0718.0386 N. van Ark           Loenen       155.1    13 0718.0262 Jan Onstenk          Loenen       381.0

   14 0718.0262 Jan Onstenk          Loenen       139.5    14 0718.0157 Riek Grube           Eerbeek      358.8

   15 0718.0157 Riek Grube           Eerbeek      130.4    15 0718.0018 Daisy Smoorenburg    Spankeren    307.9

   16 0718.0416 S. Brinkhorst        Eerbeek      108.2    16 0718.0122 Henk Draaijer        Eerbeek      256.4

   17 0718.0018 Daisy Smoorenburg    Spankeren     77.0    17 0718.0003 S.F. Brouwer         Dieren       251.9

   18 0718.0122 Henk Draaijer        Eerbeek       63.0    18 0718.0416 S. Brinkhorst        Eerbeek      222.2

   19 0718.0022 A.J. Wassink         Dieren        62.7    19 0718.0013 Enrico Liet          Eerbeek       60.2

   20 0718.0013 Enrico Liet          Eerbeek       55.8   

                                                                                     

   21 0718.0010 Jos karman           Dieren        33.2   

  

  STAND VITESSE DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek                0-1207198   3   2826.3

    2 0718.0001 Sando Verbeek        Voorst                 2-8189734   3   2707.7

    3 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189517   3   2617.3

    4 0718.0001 Sando Verbeek        Voorst                 2-8191633   3   2614.6

    5 0718.0670 R. Yanar             Eerbeek                2-8190240   3   2572.3

    6 0718.0001 Sando Verbeek        Voorst                 2-8189710   3   2566.9

    7 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189587   3   2532.3

    8 0718.0823 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189533   3   2528.2

    9 0718.0670 R. Yanar             Eerbeek                2-8190235   3   2454.9

   10 0718.0009 A. Welgraven         Spankeren              2-8264643   3   2407.1

 



  STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK 
  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

   PC Naam                 Woonplaats           Totpnt     PC Naam                 Woonplaats           Totpnt

                                                          

    1 J. van Dijk          Eerbeek              1180.0      1 J. van Dijk          Eerbeek              2557.8 

    2 A. Welgraven         Spankeren             995.8      2 R. Yanar             Eerbeek              2315.8 

    3 Sando Verbeek        Voorst                977.8      3 A. Welgraven         Spankeren            2148.9 

    4 R. Yanar             Eerbeek               851.0      4 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek              1922.0 

    5 Remco Smoorenburg    Spankeren             848.1      5 Sando Verbeek        Voorst               1869.3 

    6 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek               714.9      6 Jan Diesfeldt        Brummen              1100.5 

    7 Jan Diesfeldt        Brummen               384.7      7 Remco Smoorenburg    Spankeren            1089.6 

    8 A.J. Verheul         Spankeren             306.0      8 Comb. Dorland        Dieren               1047.9 

    9 Comb. Dorland        Dieren                262.0      9 A. Driessen          Eerbeek               715.7 

   10 A. van Ark           Loenen                199.8     10 A.J. Verheul         Spankeren             710.4 

                                                                                     

   11 A. Driessen          Eerbeek               181.0     11 A. van Ark           Loenen                673.5 

   12 S.F. Brouwer         Dieren                162.7     12 N. van Ark           Loenen                609.9 

   13 N. van Ark           Loenen                155.1     13 Jan Onstenk          Loenen                381.0 

   14 Jan Onstenk          Loenen                139.5     14 Riek Grube           Eerbeek               358.8 

   15 Riek Grube           Eerbeek               130.4     15 Daisy Smoorenburg    Spankeren             307.9 

   16 S. Brinkhorst        Eerbeek               108.2     16 Henk Draaijer        Eerbeek               256.4 

   17 Daisy Smoorenburg    Spankeren              77.0     17 S.F. Brouwer         Dieren                251.9 

   18 Henk Draaijer        Eerbeek                63.0     18 S. Brinkhorst        Eerbeek               222.2 

   19 A.J. Wassink         Dieren                 62.7     19 Enrico Liet          Eerbeek                60.2 

   20 Enrico Liet          Eerbeek                55.8    

                                                                                     

   21 Jos karman           Dieren                 33.2    

  

  STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK 

  Plc Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 J. van Dijk          Eerbeek                0-1207198   3   2826.3

    2 Sando Verbeek        Voorst                 2-8189734   3   2707.7

    3 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189517   3   2617.3

    4 Sando Verbeek        Voorst                 2-8191633   3   2614.6

    5 R. Yanar             Eerbeek                2-8190240   3   2572.3

    6 Sando Verbeek        Voorst                 2-8189710   3   2566.9

    7 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189587   3   2532.3

    8 J. van Dijk          Eerbeek                2-8189533   3   2528.2

    9 R. Yanar             Eerbeek                2-8190235   3   2454.9

   10 A. Welgraven         Spankeren              2-8264643   3   2407.1

 


